[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2021
	                                                  № 1577

	г. Новокубанск

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил городского звена ТП РСЧС Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решения Комиссии по  чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Новокубанского городского поселения Новокубанского района протокол от 29 октября 2021 года № 8, в связи с окончанием проведения экстренных мероприятий  по расчистке русла р. Кубань от поваленных деревьев и других древесных остатков в целях предупреждения чрезвычайной ситуации на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района     п о с т а н о в л я ю :

1. С 18:00 часов 00 минут 29 декабря 2021 года на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации (РСЧС) Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29.10.2021 года № 1271 «О ведении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил городского звена ТП РСЧС Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
3. Начальнику отдела организационно – кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Тарасова) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района                             С.Б. Гончарова.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                                                             П.В. Манаков